
UCHWAŁA NR IX/69/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
uchylająca uchwałę̨ w sprawie udzielenia dodatkowej pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu 

na realizację zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Godziesze 
Wielkie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530z )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXI/441/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 kwietnia 

2024 roku w sprawie udzielenia dodatkowej pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację 

zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653785BD-A290-4F50-94F5-AAA6B1830288. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr IX/69/2024 

 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę̨ w sprawie udzielenia dodatkowej pomocy finansowej Powiatowi 
Kaliskiemu na realizację zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Godziesze Wielkie. 
 

 

Z uwagi na rezygnację Powiatu Kaliskiego z realizacji wymienionych zadań inwestycyjnych, tj.: 

1. Przebudowa drogi powiatowej na 4631P w miejscowości Skrzatki – w zakresie 

utwardzonego pobocza, 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości Zajączki Bankowe – w zakresie 

budowy chodnika, 

Rada Gminy Godziesze Wielkie w dniu 19 grudnia 2024 roku postanowiła uwzględnić 

przedmiotowy stan faktyczny i uchylić uchwałę Uchwałę Nr LXI/441/2024 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 18 kwietnia 2024 roku w sprawie udzielenia dodatkowej pomocy finansowej 

Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie 

Gminy Godziesze Wielkie. 

 Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653785BD-A290-4F50-94F5-AAA6B1830288. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/69/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


